
UCHWAŁA NR XXVI/191/16
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Gidle do podjęcia negocjacji z Wójtem Gminy Kłomnice w 
sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego przekazania zadań publicznych 

przez Gminę Gidle, Gminie Kłomnice w zakresie oświaty i wychowania

Na podstawie art. 10 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 14 i art. 15 ustawy z dnia 7 
września o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1954 i poz. 1985) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Gidle do podjęcia negocjacji w celu zawarcia porozumienia z 
Gminą Kłomnice w sprawie przekazania zadań publicznych przez Gminę Gidle, Gminie Kłomnice w 
zakresie oświaty i wychowania.

2. Przedmiotem porozumienia będzie w szczególności współpraca w zakresie praw i obowiązków w 
stosunku do dzieci podlegających obowiązkowi szkolnemu w zakresie przedszkola, szkoły podstawowej i 
gimnazjum zamieszkałych w sołectwach Piaski i Kajetanowice.

3. Określenie warunków współpracy przy realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1 niniejszego 
paragrafu nastąpi w formie negocjacji prowadzonych pomiędzy Wójtem Gminy Gidle a Wójtem Gminy 
Kłomnice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Gidle.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gidlach

Grażyna Ostojska

Id: 01214C41-A3EA-4310-9C0B-FB853AD9EAB2. Podpisany Strona 1




